

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कितागत विवरण)

सि.नं	साविक गाविस	साविक वडा नं	नक्सा सिट नं	किता नं	वर्गिकरण क्षेत्र	कैफियत
१	सिबुवा	१	१क	१	आवासीय क्षेत्र	
२	सिबुवा	१	१क	२	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
३	सिबुवा	१	१क	३	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४	सिबुवा	१	१क	५	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
५	सिबुवा	१	१क	६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
६	सिबुवा	१	१क	७	आवासीय क्षेत्र	
७	सिबुवा	१	१क	८	आवासीय क्षेत्र	
८	सिबुवा	१	१क	९	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
९	सिबुवा	१	१क	११	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
१०	सिबुवा	१	१क	१२	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
११	सिबुवा	१	१क	१३	आवासीय क्षेत्र	
१२	सिबुवा	१	१क	१४	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१३	सिबुवा	१	१क	१५	आवासीय क्षेत्र	
१४	सिबुवा	१	१क	१६	आवासीय क्षेत्र	
१५	सिबुवा	१	१क	१७	आवासीय क्षेत्र	
१६	सिबुवा	१	१क	१८	आवासीय क्षेत्र	
१७	सिबुवा	१	१क	१९	आवासीय क्षेत्र	
१८	सिबुवा	१	१क	२१	आवासीय क्षेत्र	
१९	सिबुवा	१	१क	२२	आवासीय क्षेत्र	
२०	सिबुवा	१	१क	२३	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
२१	सिबुवा	१	१क	२४	आवासीय क्षेत्र	
२२	सिबुवा	१	१क	२५	आवासीय क्षेत्र	
२३	सिबुवा	१	१क	२६	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
२४	सिबुवा	१	१क	२७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
२५	सिबुवा	१	१क	२९	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
२६	सिबुवा	१	१क	३०	नदि, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र	खोला/खोल्सा
२७	सिबुवा	१	१क	३१	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
२८	सिबुवा	१	१क	३२	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
२९	सिबुवा	१	१क	३३	कृषि क्षेत्र	
३०	सिबुवा	१	१क	३५	संस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र	मन्दिर/देवस्थल
३१	सिबुवा	१	१क	३६	कृषि क्षेत्र	
३२	सिबुवा	१	१क	३७	कृषि क्षेत्र	
३३	सिबुवा	१	१क	३८	कृषि क्षेत्र	
३४	सिबुवा	१	१क	४१	कृषि क्षेत्र	
३५	सिबुवा	१	१क	४२	कृषि क्षेत्र	
३६	सिबुवा	१	१क	४४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
३७	सिबुवा	१	१क	४५	आवासीय क्षेत्र	
३८	सिबुवा	१	१क	४६	आवासीय क्षेत्र	
३९	सिबुवा	१	१क	४७	आवासीय क्षेत्र	
४०	सिबुवा	१	१क	४८	आवासीय क्षेत्र	
४१	सिबुवा	१	१क	४९	आवासीय क्षेत्र	
४२	सिबुवा	१	१क	५०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
४३	सिबुवा	१	१क	५१	आवासीय क्षेत्र	
४४	सिबुवा	१	१क	५३	आवासीय क्षेत्र	
४५	सिबुवा	१	१क	५४	आवासीय क्षेत्र	
४६	सिबुवा	१	१क	५५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
४७	सिबुवा	१	१क	५७	आवासीय क्षेत्र	
४८	सिबुवा	१	१क	५८	संस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र	मन्दिर/देवस्थल
४९	सिबुवा	१	१क	५९	आवासीय क्षेत्र	
५०	सिबुवा	१	१क	६०	आवासीय क्षेत्र	
५१	सिबुवा	१	१क	६१	कृषि क्षेत्र	
५२	सिबुवा	१	१क	६२	कृषि क्षेत्र	
५३	सिबुवा	१	१क	६३	कृषि क्षेत्र	
५४	सिबुवा	१	१क	६४	कृषि क्षेत्र	
५५	सिबुवा	१	१क	६५	कृषि क्षेत्र	

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कितागत विवरण)

सि.नं	साविक गाविस	साविक वडा नं	नक्सा सिट नं	किता नं	वर्गिकरण क्षेत्र	कैफियत
५६	सिबुवा	१	१क	६८	कृषि क्षेत्र	
५७	सिबुवा	१	१क	६९	आवासीय क्षेत्र	
५८	सिबुवा	१	१क	७०	कृषि क्षेत्र	
५९	सिबुवा	१	१क	७१	आवासीय क्षेत्र	
६०	सिबुवा	१	१क	७२	कृषि क्षेत्र	
६१	सिबुवा	१	१क	७४	आवासीय क्षेत्र	
६२	सिबुवा	१	१क	७५	कृषि क्षेत्र	
६३	सिबुवा	१	१क	७६	आवासीय क्षेत्र	
६४	सिबुवा	१	१क	७७	आवासीय क्षेत्र	
६५	सिबुवा	१	१क	७८	कृषि क्षेत्र	
६६	सिबुवा	१	१क	७९	कृषि क्षेत्र	
६७	सिबुवा	१	१क	८०	कृषि क्षेत्र	
६८	सिबुवा	१	१क	८१	कृषि क्षेत्र	
६९	सिबुवा	१	१क	८२	आवासीय क्षेत्र	
७०	सिबुवा	१	१क	८३	आवासीय क्षेत्र	
७१	सिबुवा	१	१क	८४	आवासीय क्षेत्र	
७२	सिबुवा	१	१क	८५	आवासीय क्षेत्र	
७३	सिबुवा	१	१क	८६	आवासीय क्षेत्र	
७४	सिबुवा	१	१क	८७	आवासीय क्षेत्र	
७५	सिबुवा	१	१क	८८	आवासीय क्षेत्र	
७६	सिबुवा	१	१क	८९	आवासीय क्षेत्र	
७७	सिबुवा	१	१क	९०	आवासीय क्षेत्र	
७८	सिबुवा	१	१क	९१	कृषि क्षेत्र	
७९	सिबुवा	१	१क	९२	संस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र	मन्दिर/देवस्थल
८०	सिबुवा	१	१क	९३	आवासीय क्षेत्र	
८१	सिबुवा	१	१क	९४	आवासीय क्षेत्र	
८२	सिबुवा	१	१क	९५	कृषि क्षेत्र	
८३	सिबुवा	१	१क	९६	कृषि क्षेत्र	
८४	सिबुवा	१	१क	९७	कृषि क्षेत्र	
८५	सिबुवा	१	१क	९८	कृषि क्षेत्र	
८६	सिबुवा	१	१क	९९	आवासीय क्षेत्र	
८७	सिबुवा	१	१क	१००	आवासीय क्षेत्र	
८८	सिबुवा	१	१क	१०१	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
८९	सिबुवा	१	१क	१०२	आवासीय क्षेत्र	
९०	सिबुवा	१	१क	१०३	आवासीय क्षेत्र	
९१	सिबुवा	१	१क	१०४	आवासीय क्षेत्र	
९२	सिबुवा	१	१क	१०५	आवासीय क्षेत्र	
९३	सिबुवा	१	१क	१०६	कृषि क्षेत्र	
९४	सिबुवा	१	१क	१०७	आवासीय क्षेत्र	
९५	सिबुवा	१	१क	१०८	आवासीय क्षेत्र	
९६	सिबुवा	१	१क	१०९	आवासीय क्षेत्र	
९७	सिबुवा	१	१क	११०	कृषि क्षेत्र	
९८	सिबुवा	१	१क	१११	आवासीय क्षेत्र	
९९	सिबुवा	१	१क	११२	आवासीय क्षेत्र	
१००	सिबुवा	१	१क	११३	आवासीय क्षेत्र	
१०१	सिबुवा	१	१क	११४	आवासीय क्षेत्र	
१०२	सिबुवा	१	१क	११५	आवासीय क्षेत्र	
१०३	सिबुवा	१	१क	११६	आवासीय क्षेत्र	
१०४	सिबुवा	१	१क	११७	आवासीय क्षेत्र	
१०५	सिबुवा	१	१क	११८	आवासीय क्षेत्र	
१०६	सिबुवा	१	१क	११९	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१०७	सिबुवा	१	१क	१२०	कृषि क्षेत्र	
१०८	सिबुवा	१	१क	१२१	कृषि क्षेत्र	
१०९	सिबुवा	१	१क	१२२	कृषि क्षेत्र	
११०	सिबुवा	१	१क	१२३	कृषि क्षेत्र	

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कितागत विवरण)

सि.नं	साविक गाविस	साविक वडा नं	नक्सा सिट नं	किता नं	वर्गिकरण क्षेत्र	कैफियत
१६६	सिबुवा	१	१क	१८४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
१६७	सिबुवा	१	१क	१८५	आवासीय क्षेत्र	
१६८	सिबुवा	१	१क	१८६	आवासीय क्षेत्र	
१६९	सिबुवा	१	१क	१८७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
१७०	सिबुवा	१	१क	१८८	आवासीय क्षेत्र	
१७१	सिबुवा	१	१क	१८९	कृषि क्षेत्र	
१७२	सिबुवा	१	१क	१९०	कृषि क्षेत्र	
१७३	सिबुवा	१	१क	१९१	कृषि क्षेत्र	
१७४	सिबुवा	१	१क	१९२	कृषि क्षेत्र	
१७५	सिबुवा	१	१क	१९३	कृषि क्षेत्र	
१७६	सिबुवा	१	१क	१९४	कृषि क्षेत्र	
१७७	सिबुवा	१	१क	१९५	कृषि क्षेत्र	
१७८	सिबुवा	१	१क	१९६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
१७९	सिबुवा	१	१क	१९७	कृषि क्षेत्र	
१८०	सिबुवा	१	१क	१९८	कृषि क्षेत्र	
१८१	सिबुवा	१	१क	१९९	आवासीय क्षेत्र	
१८२	सिबुवा	१	१क	२००	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
१८३	सिबुवा	१	१क	२०२	कृषि क्षेत्र	
१८४	सिबुवा	१	१क	२०३	कृषि क्षेत्र	
१८५	सिबुवा	१	१क	२०४	कृषि क्षेत्र	
१८६	सिबुवा	१	१क	२०५	आवासीय क्षेत्र	
१८७	सिबुवा	१	१क	२०७	कृषि क्षेत्र	
१८८	सिबुवा	१	१क	२०८	आवासीय क्षेत्र	
१८९	सिबुवा	१	१क	२०९	आवासीय क्षेत्र	
१९०	सिबुवा	१	१क	२१०	कृषि क्षेत्र	
१९१	सिबुवा	१	१क	२११	आवासीय क्षेत्र	
१९२	सिबुवा	१	१क	२१२	आवासीय क्षेत्र	
१९३	सिबुवा	१	१क	२१३	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१९४	सिबुवा	१	१क	२१४	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१९५	सिबुवा	१	१क	२१५	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१९६	सिबुवा	१	१क	२१६	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१९७	सिबुवा	१	१क	२१७	आवासीय क्षेत्र	
१९८	सिबुवा	१	१क	२१८	आवासीय क्षेत्र	
१९९	सिबुवा	१	१क	२१९	कृषि क्षेत्र	
२००	सिबुवा	१	१क	२२०	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
२०१	सिबुवा	१	१क	२२१	कृषि क्षेत्र	
२०२	सिबुवा	१	१क	२२२	कृषि क्षेत्र	
२०३	सिबुवा	१	१क	२२३	आवासीय क्षेत्र	
२०४	सिबुवा	१	१क	२२४	आवासीय क्षेत्र	
२०५	सिबुवा	१	१क	२२५	आवासीय क्षेत्र	
२०६	सिबुवा	१	१क	२२६	कृषि क्षेत्र	
२०७	सिबुवा	१	१क	२२७	कृषि क्षेत्र	
२०८	सिबुवा	१	१क	२२८	कृषि क्षेत्र	
२०९	सिबुवा	१	१क	२२९	कृषि क्षेत्र	
२१०	सिबुवा	१	१क	२३०	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
२११	सिबुवा	१	१क	२३१	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
२१२	सिबुवा	१	१क	२३२	आवासीय क्षेत्र	
२१३	सिबुवा	१	१क	२३३	आवासीय क्षेत्र	
२१४	सिबुवा	१	१क	२३६	कृषि क्षेत्र	
२१५	सिबुवा	१	१क	२३७	कृषि क्षेत्र	
२१६	सिबुवा	१	१क	२३८	कृषि क्षेत्र	
२१७	सिबुवा	१	१क	२३९	आवासीय क्षेत्र	मुक्साम रिसर्च सेन्टर
२१८	सिबुवा	१	१क	२४०	आवासीय क्षेत्र	
२१९	सिबुवा	१	१क	२६२	आवासीय क्षेत्र	
२२०	सिबुवा	१	१ख	२	कृषि क्षेत्र	

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कितागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कितागत विवरण)

सि.नं	साविक गाविस	साविक वडा नं	नक्सा सिट नं	किता नं	वर्गिकरण क्षेत्र	कैफियत
४४१	सिबुवा	१	१ख	२६०	आवासीय क्षेत्र	
४४२	सिबुवा	१	१ख	२६१	कृषि क्षेत्र	
४४३	सिबुवा	१	१ख	२६२	आवासीय क्षेत्र	
४४४	सिबुवा	१	१ख	२६३	आवासीय क्षेत्र	
४४५	सिबुवा	१	१ख	२६४	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४४६	सिबुवा	१	१ख	२६५	आवासीय क्षेत्र	
४४७	सिबुवा	१	१ख	२६६	आवासीय क्षेत्र	
४४८	सिबुवा	१	१ख	२६७	आवासीय क्षेत्र	
४४९	सिबुवा	१	१ख	२६८	आवासीय क्षेत्र	
४५०	सिबुवा	१	१ख	२६९	आवासीय क्षेत्र	
४५१	सिबुवा	१	१ख	२७०	आवासीय क्षेत्र	
४५२	सिबुवा	१	१ग	१	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४५३	सिबुवा	१	१ग	२	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४५४	सिबुवा	१	१ग	३	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४५५	सिबुवा	१	१ग	४	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४५६	सिबुवा	१	१ग	५	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४५७	सिबुवा	१	१ग	६	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४५८	सिबुवा	१	१ग	७	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४५९	सिबुवा	१	१ग	८	आवासीय क्षेत्र	
४६०	सिबुवा	१	१ग	९	कृषि क्षेत्र	
४६१	सिबुवा	१	१ग	१०	आवासीय क्षेत्र	
४६२	सिबुवा	१	१ग	११	आवासीय क्षेत्र	
४६३	सिबुवा	१	१ग	१२	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४६४	सिबुवा	१	१ग	१३	आवासीय क्षेत्र	
४६५	सिबुवा	१	१ग	१५	कृषि क्षेत्र	
४६६	सिबुवा	१	१ग	१६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
४६७	सिबुवा	१	१ग	१७	कृषि क्षेत्र	
४६८	सिबुवा	१	१ग	१८	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४६९	सिबुवा	१	१ग	१९	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४७०	सिबुवा	१	१ग	२०	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४७१	सिबुवा	१	१ग	२२	आवासीय क्षेत्र	
४७२	सिबुवा	१	१ग	२३	कृषि क्षेत्र	
४७३	सिबुवा	१	१ग	२४	आवासीय क्षेत्र	
४७४	सिबुवा	१	१ग	२५	आवासीय क्षेत्र	
४७५	सिबुवा	१	१ग	२६	कृषि क्षेत्र	
४७६	सिबुवा	१	१ग	२७	कृषि क्षेत्र	
४७७	सिबुवा	१	१ग	२८	कृषि क्षेत्र	
४७८	सिबुवा	१	१ग	२९	आवासीय क्षेत्र	
४७९	सिबुवा	१	१ग	३०	संस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र	मन्दिर/देवस्थल
४८०	सिबुवा	१	१ग	३१	आवासीय क्षेत्र	
४८१	सिबुवा	१	१ग	३२	आवासीय क्षेत्र	
४८२	सिबुवा	१	१ग	३३	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४८३	सिबुवा	१	१ग	३४	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४८४	सिबुवा	१	१ग	३५	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४८५	सिबुवा	१	१ग	३६	कृषि क्षेत्र	
४८६	सिबुवा	१	१ग	३७	आवासीय क्षेत्र	
४८७	सिबुवा	१	१ग	३८	कृषि क्षेत्र	
४८८	सिबुवा	१	१ग	३९	कृषि क्षेत्र	
४८९	सिबुवा	१	१ग	४०	कृषि क्षेत्र	
४९०	सिबुवा	१	१ग	४१	कृषि क्षेत्र	
४९१	सिबुवा	१	१ग	४२	आवासीय क्षेत्र	
४९२	सिबुवा	१	१ग	४३	आवासीय क्षेत्र	
४९३	सिबुवा	१	१ग	४४	आवासीय क्षेत्र	
४९४	सिबुवा	१	१ग	४५	आवासीय क्षेत्र	
४९५	सिबुवा	१	१ग	४७	कृषि क्षेत्र	

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कितागत विवरण)

सि.नं	साविक गाविस	साविक वडा नं	नक्सा सिट नं	किता नं	वर्गिकरण क्षेत्र	कैफियत
४९६	सिबुवा	१	१ग	४८	आवासीय क्षेत्र	
४९७	सिबुवा	१	१ग	४९	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४९८	सिबुवा	१	१ग	५०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
४९९	सिबुवा	१	१ग	५१	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
५००	सिबुवा	१	१ग	५२	आवासीय क्षेत्र	
५०१	सिबुवा	१	१ग	५३	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
५०२	सिबुवा	१	१ग	५४	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
५०३	सिबुवा	१	१ग	५५	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
५०४	सिबुवा	१	१ग	५६	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
५०५	सिबुवा	१	१ग	५७	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
५०६	सिबुवा	१	१ग	५८	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
५०७	सिबुवा	१	१ग	५९	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
५०८	सिबुवा	१	१ग	६४	कृषि क्षेत्र	
५०९	सिबुवा	१	१ग	६५	कृषि क्षेत्र	
५१०	सिबुवा	१	१ग	६७	कृषि क्षेत्र	
५११	सिबुवा	१	१ग	६९	कृषि क्षेत्र	
५१२	सिबुवा	१	१ग	७०	कृषि क्षेत्र	
५१३	सिबुवा	१	१ग	७३	कृषि क्षेत्र	
५१४	सिबुवा	१	१ग	७४	कृषि क्षेत्र	
५१५	सिबुवा	१	१ग	७५	आवासीय क्षेत्र	
५१६	सिबुवा	१	१ग	७६	कृषि क्षेत्र	
५१७	सिबुवा	१	१ग	७७	कृषि क्षेत्र	
५१८	सिबुवा	१	१ग	७८	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
५१९	सिबुवा	१	१ग	७९	आवासीय क्षेत्र	
५२०	सिबुवा	१	१ग	८१	कृषि क्षेत्र	
५२१	सिबुवा	१	१ग	८२	कृषि क्षेत्र	
५२२	सिबुवा	१	१ग	८३	आवासीय क्षेत्र	
५२३	सिबुवा	१	१ग	८४	कृषि क्षेत्र	
५२४	सिबुवा	१	१ग	८५	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
५२५	सिबुवा	१	१ग	८६	आवासीय क्षेत्र	
५२६	सिबुवा	१	१ग	८७	आवासीय क्षेत्र	
५२७	सिबुवा	१	१ग	८८	आवासीय क्षेत्र	
५२८	सिबुवा	१	१ग	९६	कृषि क्षेत्र	
५२९	सिबुवा	१	१ग	९७	कृषि क्षेत्र	
५३०	सिबुवा	१	१ग	९८	आवासीय क्षेत्र	
५३१	सिबुवा	१	१ग	९९	आवासीय क्षेत्र	
५३२	सिबुवा	१	१ग	१००	कृषि क्षेत्र	
५३३	सिबुवा	१	१ग	१०१	कृषि क्षेत्र	
५३४	सिबुवा	१	१ग	१०२	आवासीय क्षेत्र	
५३५	सिबुवा	१	१ग	१०३	आवासीय क्षेत्र	
५३६	सिबुवा	१	१ग	१४८	नदि, खोला, ताल. सीमसार क्षेत्र	नेपाल सरकार, खोला
५३७	सिबुवा	२	२क	०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
५३८	सिबुवा	२	२क	१	आवासीय क्षेत्र	
५३९	सिबुवा	२	२क	३	आवासीय क्षेत्र	
५४०	सिबुवा	२	२क	४	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
५४१	सिबुवा	२	२क	६	कृषि क्षेत्र	
५४२	सिबुवा	२	२क	७	कृषि क्षेत्र	
५४३	सिबुवा	२	२क	८	कृषि क्षेत्र	
५४४	सिबुवा	२	२क	९	कृषि क्षेत्र	
५४५	सिबुवा	२	२क	१०	कृषि क्षेत्र	
५४६	सिबुवा	२	२क	११	कृषि क्षेत्र	
५४७	सिबुवा	२	२क	१२	कृषि क्षेत्र	
५४८	सिबुवा	२	२क	१३	आवासीय क्षेत्र	
५४९	सिबुवा	२	२क	१४	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
५५०	सिबुवा	२	२क	१५	आवासीय क्षेत्र	

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कितागत विवरण)

सि.नं	साविक गाविस	साविक वडा नं	नक्सा सिट नं	किता नं	वर्गिकरण क्षेत्र	कैफियत
५५१	सिबुवा	२	२क	१६	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
५५२	सिबुवा	२	२क	१७	आवासीय क्षेत्र	
५५३	सिबुवा	२	२क	१८	कृषि क्षेत्र	
५५४	सिबुवा	२	२क	१९	कृषि क्षेत्र	
५५५	सिबुवा	२	२क	२०	नदि, खोला, ताल. सीमसार क्षेत्र	खोला/खोल्सा
५५६	सिबुवा	२	२क	२१	कृषि क्षेत्र	
५५७	सिबुवा	२	२क	२२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
५५८	सिबुवा	२	२क	२३	कृषि क्षेत्र	
५५९	सिबुवा	२	२क	२४	कृषि क्षेत्र	
५६०	सिबुवा	२	२क	२५	कृषि क्षेत्र	
५६१	सिबुवा	२	२क	२६	कृषि क्षेत्र	
५६२	सिबुवा	२	२क	२७	कृषि क्षेत्र	
५६३	सिबुवा	२	२क	२८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
५६४	सिबुवा	२	२क	२९	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
५६५	सिबुवा	२	२क	३०	आवासीय क्षेत्र	
५६६	सिबुवा	२	२क	३१	आवासीय क्षेत्र	
५६७	सिबुवा	२	२क	३२	कृषि क्षेत्र	
५६८	सिबुवा	२	२क	३३	कृषि क्षेत्र	
५६९	सिबुवा	२	२क	३४	कृषि क्षेत्र	
५७०	सिबुवा	२	२क	३५	कृषि क्षेत्र	
५७१	सिबुवा	२	२क	३६	कृषि क्षेत्र	
५७२	सिबुवा	२	२क	३७	कृषि क्षेत्र	
५७३	सिबुवा	२	२क	३९	कृषि क्षेत्र	
५७४	सिबुवा	२	२क	४१	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
५७५	सिबुवा	२	२क	४२	आवासीय क्षेत्र	
५७६	सिबुवा	२	२क	४३	आवासीय क्षेत्र	
५७७	सिबुवा	२	२क	४६	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
५७८	सिबुवा	२	२क	४७	कृषि क्षेत्र	
५७९	सिबुवा	२	२क	४८	कृषि क्षेत्र	
५८०	सिबुवा	२	२क	४९	कृषि क्षेत्र	
५८१	सिबुवा	२	२क	५२	कृषि क्षेत्र	
५८२	सिबुवा	२	२क	५३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
५८३	सिबुवा	२	२क	५५	कृषि क्षेत्र	
५८४	सिबुवा	२	२क	५६	कृषि क्षेत्र	
५८५	सिबुवा	२	२क	५७	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
५८६	सिबुवा	२	२क	५९	आवासीय क्षेत्र	
५८७	सिबुवा	२	२क	६०	कृषि क्षेत्र	
५८८	सिबुवा	२	२क	६१	कृषि क्षेत्र	
५८९	सिबुवा	२	२क	६२	नदि, खोला, ताल. सीमसार क्षेत्र	खोला/खोल्सा
५९०	सिबुवा	२	२क	६३	कृषि क्षेत्र	
५९१	सिबुवा	२	२क	६४	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
५९२	सिबुवा	२	२क	६५	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
५९३	सिबुवा	२	२क	६६	आवासीय क्षेत्र	
५९४	सिबुवा	२	२क	६७	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
५९५	सिबुवा	२	२क	६८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
५९६	सिबुवा	२	२क	७०	कृषि क्षेत्र	
५९७	सिबुवा	२	२क	७३	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
५९८	सिबुवा	२	२क	७४	कृषि क्षेत्र	
५९९	सिबुवा	२	२क	७५	कृषि क्षेत्र	
६००	सिबुवा	२	२क	७६	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
६०१	सिबुवा	२	२क	७७	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
६०२	सिबुवा	२	२क	७८	आवासीय क्षेत्र	
६०३	सिबुवा	२	२क	७९	आवासीय क्षेत्र	
६०४	सिबुवा	२	२क	८०	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
६०५	सिबुवा	२	२क	८१	आवासीय क्षेत्र	

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कितागत विवरण)

सि.नं	साविक गाविस	साविक वडा नं	नक्सा सिट नं	किता नं	वर्गिकरण क्षेत्र	कैफियत
७१६	सिबुवा	२	२क	२०२	कृषि क्षेत्र	
७१७	सिबुवा	२	२क	२०३	आवासीय क्षेत्र	
७१८	सिबुवा	२	२क	२०४	आवासीय क्षेत्र	
७१९	सिबुवा	२	२क	२०५	कृषि क्षेत्र	
७२०	सिबुवा	२	२क	२०६	आवासीय क्षेत्र	
७२१	सिबुवा	२	२क	२०७	आवासीय क्षेत्र	
७२२	सिबुवा	२	२क	२०८	आवासीय क्षेत्र	
७२३	सिबुवा	२	२क	२०९	आवासीय क्षेत्र	
७२४	सिबुवा	२	२क	२१०	आवासीय क्षेत्र	
७२५	सिबुवा	२	२क	२११	आवासीय क्षेत्र	
७२६	सिबुवा	२	२क	२१२	आवासीय क्षेत्र	
७२७	सिबुवा	२	२क	२१४	कृषि क्षेत्र	
७२८	सिबुवा	२	२क	२१५	कृषि क्षेत्र	
७२९	सिबुवा	२	२क	२१७	आवासीय क्षेत्र	
७३०	सिबुवा	२	२क	२१९	कृषि क्षेत्र	
७३१	सिबुवा	२	२क	२२१	कृषि क्षेत्र	
७३२	सिबुवा	२	२क	२२२	कृषि क्षेत्र	
७३३	सिबुवा	२	२क	२२३	कृषि क्षेत्र	
७३४	सिबुवा	२	२क	२२४	कृषि क्षेत्र	
७३५	सिबुवा	२	२क	२२५	आवासीय क्षेत्र	
७३६	सिबुवा	२	२क	२२६	आवासीय क्षेत्र	
७३७	सिबुवा	२	२क	२२७	आवासीय क्षेत्र	
७३८	सिबुवा	२	२क	२२८	आवासीय क्षेत्र	
७३९	सिबुवा	२	२क	२२९	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
७४०	सिबुवा	२	२क	२३०	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
७४१	सिबुवा	२	२क	२३१	कृषि क्षेत्र	
७४२	सिबुवा	२	२क	२३२	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
७४३	सिबुवा	२	२क	२३३	आवासीय क्षेत्र	
७४४	सिबुवा	२	२क	२३४	कृषि क्षेत्र	
७४५	सिबुवा	२	२क	२३५	कृषि क्षेत्र	
७४६	सिबुवा	२	२क	२३६	आवासीय क्षेत्र	
७४७	सिबुवा	२	२क	२३७	आवासीय क्षेत्र	
७४८	सिबुवा	२	२क	२३८	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
७४९	सिबुवा	२	२क	२३९	कृषि क्षेत्र	
७५०	सिबुवा	२	२क	२४०	कृषि क्षेत्र	
७५१	सिबुवा	२	२क	२४१	कृषि क्षेत्र	
७५२	सिबुवा	२	२क	२९८	आवासीय क्षेत्र	
७५३	सिबुवा	२	२ख	२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
७५४	सिबुवा	२	२ख	३	आवासीय क्षेत्र	
७५५	सिबुवा	२	२ख	६	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
७५६	सिबुवा	२	२ख	७	कृषि क्षेत्र	
७५७	सिबुवा	२	२ख	८	आवासीय क्षेत्र	
७५८	सिबुवा	२	२ख	९	कृषि क्षेत्र	
७५९	सिबुवा	२	२ख	११	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
७६०	सिबुवा	२	२ख	१२	कृषि क्षेत्र	
७६१	सिबुवा	२	२ख	१३	कृषि क्षेत्र	
७६२	सिबुवा	२	२ख	१४	कृषि क्षेत्र	
७६३	सिबुवा	२	२ख	१५	आवासीय क्षेत्र	
७६४	सिबुवा	२	२ख	१६	आवासीय क्षेत्र	
७६५	सिबुवा	२	२ख	१७	कृषि क्षेत्र	
७६६	सिबुवा	२	२ख	१८	कृषि क्षेत्र	
७६७	सिबुवा	२	२ख	१९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
७६८	सिबुवा	२	२ख	२०	आवासीय क्षेत्र	
७६९	सिबुवा	२	२ख	२१	आवासीय क्षेत्र	
७७०	सिबुवा	२	२ख	२२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कितागत विवरण)

सि.नं	साविक गाविस	साविक वडा नं	नक्सा सिट नं	किता नं	वर्गिकरण क्षेत्र	कैफियत
७७१	सिबुवा	२	२ख	२३	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
७७२	सिबुवा	२	२ख	२४	कृषि क्षेत्र	
७७३	सिबुवा	२	२ख	२५	आवासीय क्षेत्र	
७७४	सिबुवा	२	२ख	२६	आवासीय क्षेत्र	
७७५	सिबुवा	२	२ख	२७	आवासीय क्षेत्र	
७७६	सिबुवा	२	२ख	२८	कृषि क्षेत्र	
७७७	सिबुवा	२	२ख	२९	आवासीय क्षेत्र	
७७८	सिबुवा	२	२ख	३०	आवासीय क्षेत्र	
७७९	सिबुवा	२	२ख	३२	आवासीय क्षेत्र	
७८०	सिबुवा	२	२ख	३३	आवासीय क्षेत्र	
७८१	सिबुवा	२	२ख	३४	आवासीय क्षेत्र	
७८२	सिबुवा	२	२ख	३५	आवासीय क्षेत्र	
७८३	सिबुवा	२	२ख	३६	आवासीय क्षेत्र	
७८४	सिबुवा	२	२ख	३७	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
७८५	सिबुवा	२	२ख	३८	आवासीय क्षेत्र	
७८६	सिबुवा	२	२ख	३९	आवासीय क्षेत्र	
७८७	सिबुवा	२	२ख	४०	आवासीय क्षेत्र	
७८८	सिबुवा	२	२ख	४१	कृषि क्षेत्र	
७८९	सिबुवा	२	२ख	४२	कृषि क्षेत्र	
७९०	सिबुवा	२	२ख	४३	कृषि क्षेत्र	
७९१	सिबुवा	२	२ख	४४	कृषि क्षेत्र	
७९२	सिबुवा	२	२ख	४५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
७९३	सिबुवा	२	२ख	४६	कृषि क्षेत्र	
७९४	सिबुवा	२	२ख	४७	आवासीय क्षेत्र	
७९५	सिबुवा	२	२ख	५०	कृषि क्षेत्र	
७९६	सिबुवा	२	२ख	५१	कृषि क्षेत्र	
७९७	सिबुवा	२	२ख	५२	आवासीय क्षेत्र	
७९८	सिबुवा	२	२ख	५३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
७९९	सिबुवा	२	२ख	५४	आवासीय क्षेत्र	
८००	सिबुवा	२	२ख	५६	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
८०१	सिबुवा	२	२ख	५७	आवासीय क्षेत्र	
८०२	सिबुवा	२	२ख	५८	कृषि क्षेत्र	
८०३	सिबुवा	२	२ख	५९	कृषि क्षेत्र	
८०४	सिबुवा	२	२ख	६०	आवासीय क्षेत्र	
८०५	सिबुवा	२	२ख	६१	आवासीय क्षेत्र	
८०६	सिबुवा	२	२ख	६२	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
८०७	सिबुवा	२	२ख	६३	आवासीय क्षेत्र	
८०८	सिबुवा	२	२ख	६५	आवासीय क्षेत्र	
८०९	सिबुवा	२	२ख	६६	कृषि क्षेत्र	
८१०	सिबुवा	२	२ख	६७	कृषि क्षेत्र	
८११	सिबुवा	२	२ख	६८	कृषि क्षेत्र	
८१२	सिबुवा	२	२ख	६९	कृषि क्षेत्र	
८१३	सिबुवा	२	२ख	७०	कृषि क्षेत्र	
८१४	सिबुवा	२	२ख	७१	कृषि क्षेत्र	
८१५	सिबुवा	२	२ख	७२	कृषि क्षेत्र	
८१६	सिबुवा	२	२ख	७३	कृषि क्षेत्र	
८१७	सिबुवा	२	२ख	७४	कृषि क्षेत्र	
८१८	सिबुवा	२	२ख	७५	कृषि क्षेत्र	
८१९	सिबुवा	२	२ख	७६	कृषि क्षेत्र	
८२०	सिबुवा	२	२ख	७७	कृषि क्षेत्र	
८२१	सिबुवा	२	२ख	७९	आवासीय क्षेत्र	
८२२	सिबुवा	२	२ख	८०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
८२३	सिबुवा	२	२ख	८१	कृषि क्षेत्र	
८२४	सिबुवा	२	२ख	८३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
८२५	सिबुवा	२	२ख	८५	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कितागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कितागत विवरण)

सि.नं	साविक गाविस	साविक वडा नं	नक्सा सिट नं	किता नं	वर्गिकरण क्षेत्र	कैफियत
८८१	सिबुवा	२	२ख	१४७	आवासीय क्षेत्र	
८८२	सिबुवा	२	२ख	१४८	आवासीय क्षेत्र	
८८३	सिबुवा	२	२ख	१४९	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
८८४	सिबुवा	२	२ख	१५०	कृषि क्षेत्र	
८८५	सिबुवा	२	२ख	१५१	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	मिर धुङ्गा वाल विकास केन्द्र
८८६	सिबुवा	२	२ख	१५२	आवासीय क्षेत्र	
८८७	सिबुवा	२	२ख	१५३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	श्री शिवालय प्रा वि
८८८	सिबुवा	२	२ख	१५४	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
८८९	सिबुवा	२	२ख	१५५	आवासीय क्षेत्र	
८९०	सिबुवा	२	२ख	१५६	आवासीय क्षेत्र	
८९१	सिबुवा	२	२ख	१५७	आवासीय क्षेत्र	
८९२	सिबुवा	२	२ख	१५८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र गोपेटार
८९३	सिबुवा	२	२ख	१६०	आवासीय क्षेत्र	
८९४	सिबुवा	२	२ख	१६१	आवासीय क्षेत्र	
८९५	सिबुवा	२	२ख	१६८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	हातेमालो कृषक समुह
८९६	सिबुवा	२	२ख	१६९	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
८९७	सिबुवा	२	२ख	१७०	आवासीय क्षेत्र	थोकफेला थाडबेन समुह
८९८	सिबुवा	२	२ख	१७१	आवासीय क्षेत्र	
८९९	सिबुवा	२	२ख	३१२	आवासीय क्षेत्र	
९००	सिबुवा	२	२ग	१	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
९०१	सिबुवा	२	२ग	२	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
९०२	सिबुवा	२	२ग	३	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
९०३	सिबुवा	२	२ग	४	आवासीय क्षेत्र	
९०४	सिबुवा	२	२ग	५	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
९०५	सिबुवा	२	२ग	८	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
९०६	सिबुवा	२	२घ	०	नदि, खोला, ताल. सीमसार क्षेत्र	खोला/खोल्सा
९०७	सिबुवा	२	२घ	१	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
९०८	सिबुवा	२	२घ	२	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
९०९	सिबुवा	२	२घ	४	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
९१०	सिबुवा	२	२घ	५	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
९११	सिबुवा	२	२घ	६	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
९१२	सिबुवा	२	२घ	२५	नदि, खोला, ताल. सीमसार क्षेत्र	नेपाल सरकार, खोला
९१३	सिबुवा	२	२घ	४१	नदि, खोला, ताल. सीमसार क्षेत्र	नेपाल सरकार, खोला
९१४	सिबुवा	२	२घ	४८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
९१५	सिबुवा	२	२घ	५१	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
९१६	सिबुवा	२	२घ	५३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
९१७	सिबुवा	२	२घ	६९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
९१८	सिबुवा	२	२घ	९९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
९१९	सिबुवा	२	२घ	१०३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
९२०	सिबुवा	२	२घ	११३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
९२१	सिबुवा	२	२घ	११५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
९२२	सिबुवा	२	२घ	११६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
९२३	सिबुवा	२	२घ	१२०	नदि, खोला, ताल. सीमसार क्षेत्र	नेपाल सरकार, खोला
९२४	सिबुवा	२	२घ	१२७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
९२५	सिबुवा	२	२घ	१३५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
९२६	सिबुवा	२	२ङ	१	कृषि क्षेत्र	
९२७	सिबुवा	२	२ङ	३	कृषि क्षेत्र	
९२८	सिबुवा	२	२ङ	५	कृषि क्षेत्र	
९२९	सिबुवा	२	२ङ	६	कृषि क्षेत्र	
९३०	सिबुवा	२	२ङ	७	कृषि क्षेत्र	
९३१	सिबुवा	२	२ङ	८	कृषि क्षेत्र	
९३२	सिबुवा	२	२ङ	९	कृषि क्षेत्र	
९३३	सिबुवा	२	२ङ	१०	कृषि क्षेत्र	
९३४	सिबुवा	२	२च	१	आवासीय क्षेत्र	
९३५	सिबुवा	२	२च	२	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कितागत विवरण)

सि.नं	साविक गाविस	साविक वडा नं	नक्सा सिट नं	किता नं	वर्गिकरण क्षेत्र	कैफियत
११०१	सिबुवा	२	२छ	१८२	कृषि क्षेत्र	
११०२	सिबुवा	२	२छ	१८३	कृषि क्षेत्र	
११०३	सिबुवा	२	२छ	१८४	कृषि क्षेत्र	
११०४	सिबुवा	२	२छ	१८५	कृषि क्षेत्र	
११०५	सिबुवा	२	२छ	१८६	कृषि क्षेत्र	
११०६	सिबुवा	२	२छ	१९६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	श्री जनम युवा स्मृती सामुदायिक संस्था
११०७	सिबुवा	२	२छ	१९८	आवासीय क्षेत्र	
११०८	सिबुवा	२	२छ	१९९	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
११०९	सिबुवा	२	२छ	२५८	आवासीय क्षेत्र	
१११०	सिबुवा	२	२छ	२५९	आवासीय क्षेत्र	
११११	सिबुवा	२	२छ	२६०	आवासीय क्षेत्र	
१११२	सिबुवा	२	२छ	२६१	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१११३	सिबुवा	२	२ज	०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
१११४	सिबुवा	२	२ज	१	आवासीय क्षेत्र	
१११५	सिबुवा	२	२ज	२	नदि, खोला, ताल. सीमसार क्षेत्र	खोला/खोल्सा
१११६	सिबुवा	२	२ज	३	आवासीय क्षेत्र	
१११७	सिबुवा	२	२ज	४	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१११८	सिबुवा	२	२ज	५	कृषि क्षेत्र	
१११९	सिबुवा	२	२ज	६	आवासीय क्षेत्र	
११२०	सिबुवा	२	२ज	७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
११२१	सिबुवा	२	२ज	८	कृषि क्षेत्र	
११२२	सिबुवा	२	२ज	९	कृषि क्षेत्र	
११२३	सिबुवा	२	२ज	१०	आवासीय क्षेत्र	
११२४	सिबुवा	२	२ज	११	कृषि क्षेत्र	
११२५	सिबुवा	२	२ज	१२	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
११२६	सिबुवा	२	२ज	१३	आवासीय क्षेत्र	
११२७	सिबुवा	२	२ज	१४	आवासीय क्षेत्र	
११२८	सिबुवा	२	२ज	१५	आवासीय क्षेत्र	
११२९	सिबुवा	२	२ज	१६	आवासीय क्षेत्र	
११३०	सिबुवा	२	२ज	१८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
११३१	सिबुवा	२	२ज	१९	कृषि क्षेत्र	
११३२	सिबुवा	२	२ज	२०	नदि, खोला, ताल. सीमसार क्षेत्र	खोला/खोल्सा
११३३	सिबुवा	२	२ज	२१	आवासीय क्षेत्र	
११३४	सिबुवा	२	२ज	२२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
११३५	सिबुवा	२	२ज	२३	कृषि क्षेत्र	
११३६	सिबुवा	२	२ज	२५	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
११३७	सिबुवा	२	२ज	२६	आवासीय क्षेत्र	
११३८	सिबुवा	२	२ज	२७	कृषि क्षेत्र	
११३९	सिबुवा	२	२ज	२८	वन क्षेत्र	नेपाल सरकार
११४०	सिबुवा	२	२ज	२९	कृषि क्षेत्र	
११४१	सिबुवा	२	२ज	३०	नदि, खोला, ताल. सीमसार क्षेत्र	खोला/खोल्सा
११४२	सिबुवा	२	२ज	३१	कृषि क्षेत्र	
११४३	सिबुवा	२	२ज	३३	कृषि क्षेत्र	
११४४	सिबुवा	२	२ज	३४	कृषि क्षेत्र	
११४५	सिबुवा	२	२ज	३५	आवासीय क्षेत्र	
११४६	सिबुवा	२	२ज	३६	आवासीय क्षेत्र	
११४७	सिबुवा	२	२ज	३७	कृषि क्षेत्र	
११४८	सिबुवा	२	२ज	३८	कृषि क्षेत्र	
११४९	सिबुवा	२	२झ	१	कृषि क्षेत्र	
११५०	सिबुवा	२	२झ	२	वन क्षेत्र	नेपाल सरकार
११५१	सिबुवा	२	२झ	३	कृषि क्षेत्र	
११५२	सिबुवा	२	२झ	४	कृषि क्षेत्र	
११५३	सिबुवा	३	३क	१	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
११५४	सिबुवा	३	३क	४	आवासीय क्षेत्र	
११५५	सिबुवा	३	३क	५	आवासीय क्षेत्र	

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कितागत विवरण)

सि.नं	साविक गाविस	साविक वडा नं	नक्सा सिट नं	किता नं	वर्गिकरण क्षेत्र	कैफियत
११५६	सिबुवा	३	३क	६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
११५७	सिबुवा	३	३क	७	कृषि क्षेत्र	
११५८	सिबुवा	३	३क	८	कृषि क्षेत्र	
११५९	सिबुवा	३	३क	९	कृषि क्षेत्र	
११६०	सिबुवा	३	३क	१०	कृषि क्षेत्र	
११६१	सिबुवा	३	३क	११	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
११६२	सिबुवा	३	३क	१२	कृषि क्षेत्र	
११६३	सिबुवा	३	३ख	१	कृषि क्षेत्र	
११६४	सिबुवा	३	३ख	२	कृषि क्षेत्र	
११६५	सिबुवा	३	३ख	३	कृषि क्षेत्र	
११६६	सिबुवा	३	३ख	४	कृषि क्षेत्र	
११६७	सिबुवा	३	३ख	५	कृषि क्षेत्र	
११६८	सिबुवा	३	३ख	७	कृषि क्षेत्र	
११६९	सिबुवा	३	३ख	८	कृषि क्षेत्र	
११७०	सिबुवा	३	३ग	१	आवासीय क्षेत्र	
११७१	सिबुवा	३	३ग	२	वन क्षेत्र	नेपाल सरकार
११७२	सिबुवा	३	३ग	३	कृषि क्षेत्र	
११७३	सिबुवा	३	३ग	४	वन क्षेत्र	नेपाल सरकार
११७४	सिबुवा	३	३ग	५	आवासीय क्षेत्र	
११७५	सिबुवा	३	३घ	०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
११७६	सिबुवा	३	३घ	२	कृषि क्षेत्र	
११७७	सिबुवा	३	३घ	३	कृषि क्षेत्र	
११७८	सिबुवा	३	३घ	४	कृषि क्षेत्र	
११७९	सिबुवा	३	३घ	५	कृषि क्षेत्र	
११८०	सिबुवा	३	३घ	६	कृषि क्षेत्र	
११८१	सिबुवा	३	३घ	८	कृषि क्षेत्र	
११८२	सिबुवा	३	३घ	९	कृषि क्षेत्र	
११८३	सिबुवा	३	३घ	१०	कृषि क्षेत्र	
११८४	सिबुवा	३	३घ	११	कृषि क्षेत्र	
११८५	सिबुवा	३	३घ	१३	कृषि क्षेत्र	
११८६	सिबुवा	३	३घ	१४	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
११८७	सिबुवा	३	३घ	१५	कृषि क्षेत्र	
११८८	सिबुवा	३	३घ	१६	कृषि क्षेत्र	
११८९	सिबुवा	३	३घ	१७	कृषि क्षेत्र	
११९०	सिबुवा	३	३घ	१८	कृषि क्षेत्र	
११९१	सिबुवा	३	३घ	१९	कृषि क्षेत्र	
११९२	सिबुवा	३	३घ	२०	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
११९३	सिबुवा	३	३घ	४६	कृषि क्षेत्र	
११९४	सिबुवा	३	३ङ	०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
११९५	सिबुवा	३	३ङ	१	आवासीय क्षेत्र	
११९६	सिबुवा	३	३ङ	२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
११९७	सिबुवा	३	३ङ	३	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
११९८	सिबुवा	३	३ङ	४	आवासीय क्षेत्र	
११९९	सिबुवा	३	३ङ	५	आवासीय क्षेत्र	
१२००	सिबुवा	३	३ङ	६	आवासीय क्षेत्र	
१२०१	सिबुवा	३	३ङ	७	कृषि क्षेत्र	
१२०२	सिबुवा	३	३ङ	८	वन क्षेत्र	नेपाल सरकार
१२०३	सिबुवा	३	३ङ	९	कृषि क्षेत्र	
१२०४	सिबुवा	३	३ङ	१०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
१२०५	सिबुवा	३	३ङ	११	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१२०६	सिबुवा	३	३ङ	१२	कृषि क्षेत्र	
१२०७	सिबुवा	३	३ङ	१४	नदि, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र	नेपाल सरकार, खोला
१२०८	सिबुवा	३	३ङ	१७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
१२०९	सिबुवा	३	३ङ	१९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
१२१०	सिबुवा	३	३ङ	२०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कितागत विवरण)

सि.नं	साविक गाविस	साविक वडा नं	नक्सा सिट नं	किता नं	वर्गिकरण क्षेत्र	कैफियत
१२६६	सिबुवा	३	३च	४९	आवासीय क्षेत्र	
१२६७	सिबुवा	३	३च	५०	आवासीय क्षेत्र	
१२६८	सिबुवा	३	३च	५१	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
१२६९	सिबुवा	३	३च	५२	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१२७०	सिबुवा	३	३च	५३	आवासीय क्षेत्र	
१२७१	सिबुवा	३	३च	५४	आवासीय क्षेत्र	
१२७२	सिबुवा	३	३छ	०	नदि, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र	खोला/खोल्सा
१२७३	सिबुवा	३	३छ	०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
१२७४	सिबुवा	३	३छ	०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
१२७५	सिबुवा	३	३छ	१	आवासीय क्षेत्र	
१२७६	सिबुवा	३	३छ	२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
१२७७	सिबुवा	३	३छ	४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
१२७८	सिबुवा	३	३छ	५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
१२७९	सिबुवा	३	३छ	६	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१२८०	सिबुवा	३	३छ	८	कृषि क्षेत्र	
१२८१	सिबुवा	३	३छ	९	कृषि क्षेत्र	
१२८२	सिबुवा	३	३छ	१०	कृषि क्षेत्र	
१२८३	सिबुवा	३	३छ	११	कृषि क्षेत्र	
१२८४	सिबुवा	३	३छ	१२	कृषि क्षेत्र	
१२८५	सिबुवा	३	३छ	१३	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१२८६	सिबुवा	३	३छ	१४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
१२८७	सिबुवा	३	३छ	१५	आवासीय क्षेत्र	
१२८८	सिबुवा	३	३छ	१६	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१२८९	सिबुवा	३	३छ	१७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
१२९०	सिबुवा	३	३छ	१८	आवासीय क्षेत्र	
१२९१	सिबुवा	३	३छ	१९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
१२९२	सिबुवा	३	३छ	२०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
१२९३	सिबुवा	३	३छ	२१	कृषि क्षेत्र	
१२९४	सिबुवा	३	३छ	२२	कृषि क्षेत्र	
१२९५	सिबुवा	३	३छ	२३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
१२९६	सिबुवा	३	३छ	२४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
१२९७	सिबुवा	३	३छ	२५	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१२९८	सिबुवा	३	३छ	२६	आवासीय क्षेत्र	
१२९९	सिबुवा	३	३छ	२८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
१३००	सिबुवा	३	३छ	२९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	श्री मझैटार आधारभुत विध्यालय हिलिहाड चार सिबुवा पाँचथर
१३०१	सिबुवा	३	३छ	३०	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१३०२	सिबुवा	३	३छ	३१	आवासीय क्षेत्र	
१३०३	सिबुवा	३	३छ	३२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	श्री मझैटार आधारभुत विध्यालय हिलिहाड चार सिबुवा पाँचथर
१३०४	सिबुवा	३	३छ	३४	कृषि क्षेत्र	
१३०५	सिबुवा	३	३छ	३५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
१३०६	सिबुवा	३	३छ	३६	कृषि क्षेत्र	
१३०७	सिबुवा	३	३छ	३७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
१३०८	सिबुवा	३	३छ	३८	कृषि क्षेत्र	
१३०९	सिबुवा	३	३छ	३९	कृषि क्षेत्र	
१३१०	सिबुवा	३	३छ	४०	कृषि क्षेत्र	
१३११	सिबुवा	३	३छ	४२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
१३१२	सिबुवा	३	३छ	४३	कृषि क्षेत्र	
१३१३	सिबुवा	३	३छ	४४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
१३१४	सिबुवा	३	३छ	४५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
१३१५	सिबुवा	३	३छ	४६	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१३१६	सिबुवा	३	३छ	४७	कृषि क्षेत्र	
१३१७	सिबुवा	३	३छ	४८	कृषि क्षेत्र	
१३१८	सिबुवा	३	३छ	४९	कृषि क्षेत्र	
१३१९	सिबुवा	३	३छ	५१	आवासीय क्षेत्र	
१३२०	सिबुवा	३	३छ	५२	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कितागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कितागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कितागत विवरण)

सि.नं	साविक गाविस	साविक वडा नं	नक्सा सिट नं	किता नं	वर्गिकरण क्षेत्र	कैफियत
१८१६	सिबुवा	४	४क	२८९	आवासीय क्षेत्र	
१८१७	सिबुवा	४	४क	२९०	आवासीय क्षेत्र	
१८१८	सिबुवा	४	४क	२९३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	श्री भोगटेनी बाल विकास केन्द्र
१८१९	सिबुवा	४	४क	२९४	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१८२०	सिबुवा	४	४क	२९५	कृषि क्षेत्र	
१८२१	सिबुवा	४	४क	२९७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	हिलिहाड गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
१८२२	सिबुवा	४	४क	३०१	आवासीय क्षेत्र	
१८२३	सिबुवा	४	४क	३०२	आवासीय क्षेत्र	
१८२४	सिबुवा	४	४क	३०३	आवासीय क्षेत्र	
१८२५	सिबुवा	४	४क	३०४	आवासीय क्षेत्र	
१८२६	सिबुवा	४	४क	३०६	आवासीय क्षेत्र	
१८२७	सिबुवा	४	४क	३०७	आवासीय क्षेत्र	
१८२८	सिबुवा	४	४क	३०८	आवासीय क्षेत्र	
१८२९	सिबुवा	४	४क	३०९	कृषि क्षेत्र	
१८३०	सिबुवा	४	४क	३१०	कृषि क्षेत्र	
१८३१	सिबुवा	४	४क	३११	आवासीय क्षेत्र	
१८३२	सिबुवा	४	४क	३१२	कृषि क्षेत्र	
१८३३	सिबुवा	४	४क	३१३	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१८३४	सिबुवा	४	४क	३१४	कृषि क्षेत्र	
१८३५	सिबुवा	४	४क	३१५	आवासीय क्षेत्र	
१८३६	सिबुवा	४	४क	३१६	आवासीय क्षेत्र	
१८३७	सिबुवा	४	४क	३१७	आवासीय क्षेत्र	
१८३८	सिबुवा	४	४क	३१८	आवासीय क्षेत्र	
१८३९	सिबुवा	४	४क	३१९	आवासीय क्षेत्र	
१८४०	सिबुवा	४	४क	३२०	आवासीय क्षेत्र	
१८४१	सिबुवा	४	४क	३२१	कृषि क्षेत्र	
१८४२	सिबुवा	४	४क	३२२	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१८४३	सिबुवा	४	४क	३२३	आवासीय क्षेत्र	
१८४४	सिबुवा	४	४क	३२४	आवासीय क्षेत्र	
१८४५	सिबुवा	४	४क	३२५	आवासीय क्षेत्र	
१८४६	सिबुवा	४	४क	३२६	आवासीय क्षेत्र	
१८४७	सिबुवा	४	४क	३२७	आवासीय क्षेत्र	
१८४८	सिबुवा	४	४क	३२८	आवासीय क्षेत्र	
१८४९	सिबुवा	४	४क	३३०	आवासीय क्षेत्र	
१८५०	सिबुवा	४	४क	३४९	आवासीय क्षेत्र	
१८५१	सिबुवा	४	४क	३५०	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१८५२	सिबुवा	४	४क	३५१	आवासीय क्षेत्र	
१८५३	सिबुवा	४	४क	३५२	आवासीय क्षेत्र	
१८५४	सिबुवा	४	४क	३५३	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१८५५	सिबुवा	४	४क	३५४	आवासीय क्षेत्र	
१८५६	सिबुवा	४	४क	३५६	आवासीय क्षेत्र	खाओपा सामुदायिक संस्था
१८५७	सिबुवा	४	४क	३५७	आवासीय क्षेत्र	
१८५८	सिबुवा	४	४ख	०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
१८५९	सिबुवा	४	४ख	०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
१८६०	सिबुवा	४	४ख	१	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
१८६१	सिबुवा	४	४ख	२	कृषि क्षेत्र	
१८६२	सिबुवा	४	४ख	५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
१८६३	सिबुवा	४	४ख	६	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१८६४	सिबुवा	४	४ख	७	कृषि क्षेत्र	
१८६५	सिबुवा	४	४ख	८	आवासीय क्षेत्र	
१८६६	सिबुवा	४	४ख	९	आवासीय क्षेत्र	
१८६७	सिबुवा	४	४ख	१०	आवासीय क्षेत्र	
१८६८	सिबुवा	४	४ख	११	आवासीय क्षेत्र	
१८६९	सिबुवा	४	४ख	१२	आवासीय क्षेत्र	
१८७०	सिबुवा	४	४ख	१३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कितागत विवरण)

सि.नं	साविक गाविस	साविक वडा नं	नक्सा सिट नं	किता नं	वर्गिकरण क्षेत्र	कैफियत
१८७१	सिबुवा	४	४ख	१४	आवासीय क्षेत्र	
१८७२	सिबुवा	४	४ख	१५	कृषि क्षेत्र	
१८७३	सिबुवा	४	४ख	१६	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१८७४	सिबुवा	४	४ख	१७	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१८७५	सिबुवा	४	४ख	१८	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१८७६	सिबुवा	४	४ख	१९	कृषि क्षेत्र	
१८७७	सिबुवा	४	४ख	२०	कृषि क्षेत्र	
१८७८	सिबुवा	४	४ख	२१	कृषि क्षेत्र	
१८७९	सिबुवा	४	४ख	२२	कृषि क्षेत्र	
१८८०	सिबुवा	४	४ख	२३	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१८८१	सिबुवा	४	४ख	२४	आवासीय क्षेत्र	
१८८२	सिबुवा	४	४ख	२५	आवासीय क्षेत्र	
१८८३	सिबुवा	४	४ख	२६	आवासीय क्षेत्र	
१८८४	सिबुवा	४	४ख	२७	आवासीय क्षेत्र	
१८८५	सिबुवा	४	४ख	२८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
१८८६	सिबुवा	४	४ख	२९	आवासीय क्षेत्र	
१८८७	सिबुवा	४	४ख	३०	आवासीय क्षेत्र	
१८८८	सिबुवा	४	४ख	३१	कृषि क्षेत्र	
१८८९	सिबुवा	४	४ख	३२	कृषि क्षेत्र	
१८९०	सिबुवा	४	४ख	३३	कृषि क्षेत्र	
१८९१	सिबुवा	४	४ख	३४	कृषि क्षेत्र	
१८९२	सिबुवा	४	४ख	३५	कृषि क्षेत्र	
१८९३	सिबुवा	४	४ख	३६	कृषि क्षेत्र	
१८९४	सिबुवा	४	४ख	३७	कृषि क्षेत्र	
१८९५	सिबुवा	४	४ख	३८	कृषि क्षेत्र	
१८९६	सिबुवा	४	४ख	३९	कृषि क्षेत्र	
१८९७	सिबुवा	४	४ख	४०	नदि, खोला, ताल. सीमसार क्षेत्र	खोला/खोल्सा
१८९८	सिबुवा	४	४ख	४१	कृषि क्षेत्र	
१८९९	सिबुवा	४	४ख	४२	कृषि क्षेत्र	
१९००	सिबुवा	४	४ख	४३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
१९०१	सिबुवा	४	४ख	४५	कृषि क्षेत्र	
१९०२	सिबुवा	४	४ख	४६	कृषि क्षेत्र	
१९०३	सिबुवा	४	४ख	४८	कृषि क्षेत्र	
१९०४	सिबुवा	४	४ख	४९	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१९०५	सिबुवा	४	४ख	५०	कृषि क्षेत्र	
१९०६	सिबुवा	४	४ख	५१	कृषि क्षेत्र	
१९०७	सिबुवा	४	४ख	५२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
१९०८	सिबुवा	४	४ख	५३	कृषि क्षेत्र	
१९०९	सिबुवा	४	४ख	५४	कृषि क्षेत्र	
१९१०	सिबुवा	४	४ख	५५	आवासीय क्षेत्र	
१९११	सिबुवा	४	४ख	५६	आवासीय क्षेत्र	
१९१२	सिबुवा	४	४ख	५७	आवासीय क्षेत्र	
१९१३	सिबुवा	४	४ख	५८	कृषि क्षेत्र	
१९१४	सिबुवा	४	४ख	५९	कृषि क्षेत्र	
१९१५	सिबुवा	४	४ख	६०	कृषि क्षेत्र	
१९१६	सिबुवा	४	४ख	६१	कृषि क्षेत्र	
१९१७	सिबुवा	४	४ख	६२	कृषि क्षेत्र	
१९१८	सिबुवा	४	४ख	६३	कृषि क्षेत्र	
१९१९	सिबुवा	४	४ख	६४	कृषि क्षेत्र	
१९२०	सिबुवा	४	४ख	६५	कृषि क्षेत्र	
१९२१	सिबुवा	४	४ख	६६	कृषि क्षेत्र	
१९२२	सिबुवा	४	४ख	६७	कृषि क्षेत्र	
१९२३	सिबुवा	४	४ख	६८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
१९२४	सिबुवा	४	४ख	६९	कृषि क्षेत्र	
१९२५	सिबुवा	४	४ख	७०	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कितागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कितागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कितागत विवरण)

सि.नं	साविक गाविस	साविक वडा नं	नक्सा सिट नं	किता नं	वर्गिकरण क्षेत्र	कैफियत
२४२१	सिबुवा	५	५ख	५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	काबेली ईनर्जी लिमिटेड
२४२२	सिबुवा	५	५ख	६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	काबेली ईनर्जी लिमिटेड
२४२३	सिबुवा	५	५ख	७	कृषि क्षेत्र	
२४२४	सिबुवा	५	५ख	८	कृषि क्षेत्र	
२४२५	सिबुवा	५	५ख	९	कृषि क्षेत्र	
२४२६	सिबुवा	५	५ख	१०	आवासीय क्षेत्र	
२४२७	सिबुवा	५	५ख	११	आवासीय क्षेत्र	
२४२८	सिबुवा	५	५ख	१२	आवासीय क्षेत्र	
२४२९	सिबुवा	५	५ख	१३	आवासीय क्षेत्र	
२४३०	सिबुवा	५	५ख	१४	कृषि क्षेत्र	
२४३१	सिबुवा	५	५ख	१५	कृषि क्षेत्र	
२४३२	सिबुवा	५	५ख	१६	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
२४३३	सिबुवा	५	५ख	१७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
२४३४	सिबुवा	५	५ख	१८	आवासीय क्षेत्र	
२४३५	सिबुवा	५	५ख	१९	आवासीय क्षेत्र	
२४३६	सिबुवा	५	५ख	२०	आवासीय क्षेत्र	
२४३७	सिबुवा	५	५ख	२१	आवासीय क्षेत्र	
२४३८	सिबुवा	५	५ख	२२	कृषि क्षेत्र	
२४३९	सिबुवा	५	५ख	२३	कृषि क्षेत्र	
२४४०	सिबुवा	५	५ख	२४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
२४४१	सिबुवा	५	५ख	२५	नदि, खोला, ताल. सीमसार क्षेत्र	खोला/खोल्सा
२४४२	सिबुवा	५	५ख	२६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	काबेली ईनर्जी लिमिटेड
२४४३	सिबुवा	५	५ख	२८	कृषि क्षेत्र	
२४४४	सिबुवा	५	५ख	२९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	काबेली ईनर्जी लिमिटेड
२४४५	सिबुवा	५	५ख	३०	कृषि क्षेत्र	
२४४६	सिबुवा	५	५ख	३१	कृषि क्षेत्र	
२४४७	सिबुवा	५	५ख	३३	कृषि क्षेत्र	
२४४८	सिबुवा	५	५ख	३४	आवासीय क्षेत्र	
२४४९	सिबुवा	५	५ख	३५	कृषि क्षेत्र	
२४५०	सिबुवा	५	५ख	३६	आवासीय क्षेत्र	
२४५१	सिबुवा	५	५ख	३७	आवासीय क्षेत्र	
२४५२	सिबुवा	५	५ख	३८	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
२४५३	सिबुवा	५	५ख	३९	आवासीय क्षेत्र	
२४५४	सिबुवा	५	५ख	४०	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
२४५५	सिबुवा	५	५ख	४१	कृषि क्षेत्र	
२४५६	सिबुवा	५	५ख	४२	कृषि क्षेत्र	
२४५७	सिबुवा	५	५ख	४३	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
२४५८	सिबुवा	५	५ख	४४	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
२४५९	सिबुवा	५	५ख	४५	आवासीय क्षेत्र	
२४६०	सिबुवा	५	५ख	४६	आवासीय क्षेत्र	
२४६१	सिबुवा	५	५ख	४७	आवासीय क्षेत्र	
२४६२	सिबुवा	५	५ख	४८	कृषि क्षेत्र	
२४६३	सिबुवा	५	५ख	४९	आवासीय क्षेत्र	
२४६४	सिबुवा	५	५ख	५०	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
२४६५	सिबुवा	५	५ख	५१	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
२४६६	सिबुवा	५	५ख	५२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
२४६७	सिबुवा	५	५ख	५३	नदि, खोला, ताल. सीमसार क्षेत्र	खोला/खोल्सा
२४६८	सिबुवा	५	५ख	५४	कृषि क्षेत्र	
२४६९	सिबुवा	५	५ख	५५	कृषि क्षेत्र	
२४७०	सिबुवा	५	५ख	५६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	काबेली ईनर्जी लिमिटेड
२४७१	सिबुवा	५	५ख	५७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	काबेली ईनर्जी लिमिटेड
२४७२	सिबुवा	५	५ख	६०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार भालुचोक आमबोटे सिबुवा पिनासी मोटर
२४७३	सिबुवा	५	५ख	६१	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार भालुचोक आमबोटे सिबुवा पिनासी मोटर
२४७४	सिबुवा	५	५ख	६४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
२४७५	सिबुवा	५	५ख	६५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	काबेली ईनर्जी लिमिटेड

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कितागत विवरण)

सि.नं	साविक गाविस	साविक वडा नं	नक्सा सिट नं	किता नं	वर्गिकरण क्षेत्र	कैफियत
२७५१	सिबुवा	५	५घ	४	कृषि क्षेत्र	
२७५२	सिबुवा	५	५घ	५	कृषि क्षेत्र	
२७५३	सिबुवा	५	५घ	७	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
२७५४	सिबुवा	५	५घ	८	कृषि क्षेत्र	
२७५५	सिबुवा	५	५घ	९	कृषि क्षेत्र	
२७५६	सिबुवा	५	५घ	१०	कृषि क्षेत्र	
२७५७	सिबुवा	५	५घ	११	कृषि क्षेत्र	
२७५८	सिबुवा	५	५घ	१२	कृषि क्षेत्र	
२७५९	सिबुवा	५	५घ	१३	आवासीय क्षेत्र	
२७६०	सिबुवा	५	५घ	१४	आवासीय क्षेत्र	
२७६१	सिबुवा	५	५घ	१५	आवासीय क्षेत्र	
२७६२	सिबुवा	५	५घ	१६	आवासीय क्षेत्र	
२७६३	सिबुवा	५	५घ	१७	कृषि क्षेत्र	
२७६४	सिबुवा	५	५घ	१८	कृषि क्षेत्र	
२७६५	सिबुवा	५	५घ	१९	कृषि क्षेत्र	
२७६६	सिबुवा	५	५घ	२०	कृषि क्षेत्र	
२७६७	सिबुवा	५	५घ	२१	कृषि क्षेत्र	
२७६८	सिबुवा	५	५घ	२२	कृषि क्षेत्र	
२७६९	सिबुवा	५	५घ	२४	कृषि क्षेत्र	
२७७०	सिबुवा	५	५घ	२५	कृषि क्षेत्र	
२७७१	सिबुवा	५	५घ	२६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
२७७२	सिबुवा	५	५घ	२७	कृषि क्षेत्र	
२७७३	सिबुवा	५	५घ	२८	कृषि क्षेत्र	
२७७४	सिबुवा	५	५घ	२९	कृषि क्षेत्र	
२७७५	सिबुवा	५	५घ	३०	कृषि क्षेत्र	
२७७६	सिबुवा	५	५घ	३१	कृषि क्षेत्र	
२७७७	सिबुवा	५	५घ	३२	कृषि क्षेत्र	
२७७८	सिबुवा	५	५घ	३३	कृषि क्षेत्र	
२७७९	सिबुवा	५	५घ	३४	कृषि क्षेत्र	
२७८०	सिबुवा	५	५घ	३५	कृषि क्षेत्र	
२७८१	सिबुवा	५	५घ	३६	कृषि क्षेत्र	
२७८२	सिबुवा	५	५घ	३७	कृषि क्षेत्र	
२७८३	सिबुवा	५	५घ	३८	कृषि क्षेत्र	
२७८४	सिबुवा	५	५घ	३९	कृषि क्षेत्र	
२७८५	सिबुवा	५	५घ	४०	कृषि क्षेत्र	
२७८६	सिबुवा	५	५घ	४१	कृषि क्षेत्र	
२७८७	सिबुवा	५	५घ	४२	कृषि क्षेत्र	
२७८८	सिबुवा	५	५घ	४३	कृषि क्षेत्र	
२७८९	सिबुवा	५	५घ	४४	कृषि क्षेत्र	
२७९०	सिबुवा	५	५घ	४५	कृषि क्षेत्र	
२७९१	सिबुवा	५	५घ	४६	वन क्षेत्र	नेपाल सरकार
२७९२	सिबुवा	५	५घ	४७	कृषि क्षेत्र	
२७९३	सिबुवा	५	५घ	४८	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
२७९४	सिबुवा	५	५घ	४९	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
२७९५	सिबुवा	५	५घ	५०	आवासीय क्षेत्र	
२७९६	सिबुवा	५	५घ	५१	कृषि क्षेत्र	
२७९७	सिबुवा	५	५घ	५२	आवासीय क्षेत्र	
२७९८	सिबुवा	५	५घ	५३	कृषि क्षेत्र	
२७९९	सिबुवा	५	५घ	५५	आवासीय क्षेत्र	
२८००	सिबुवा	५	५घ	५६	आवासीय क्षेत्र	
२८०१	सिबुवा	५	५घ	५७	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
२८०२	सिबुवा	५	५घ	५८	आवासीय क्षेत्र	
२८०३	सिबुवा	५	५घ	५९	आवासीय क्षेत्र	
२८०४	सिबुवा	५	५घ	६०	आवासीय क्षेत्र	
२८०५	सिबुवा	५	५घ	६१	आवासीय क्षेत्र	

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कितागत विवरण)

सि.नं	साविक गाविस	साविक वडा नं	नक्सा सिट नं	किता नं	वर्गिकरण क्षेत्र	कैफियत
३०८१	सिबुवा	५	५ज	०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
३०८२	सिबुवा	५	५ज	२	आवासीय क्षेत्र	
३०८३	सिबुवा	५	५ज	३	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
३०८४	सिबुवा	५	५ज	४	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
३०८५	सिबुवा	५	५ज	५	कृषि क्षेत्र	
३०८६	सिबुवा	५	५ज	६	कृषि क्षेत्र	
३०८७	सिबुवा	५	५ज	८	कृषि क्षेत्र	
३०८८	सिबुवा	५	५ज	१०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
३०८९	सिबुवा	५	५ज	११	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
३०९०	सिबुवा	५	५ज	१२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
३०९१	सिबुवा	५	५ज	१४	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
३०९२	सिबुवा	५	५ज	१५	कृषि क्षेत्र	
३०९३	सिबुवा	५	५ज	१७	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
३०९४	सिबुवा	५	५ज	१८	आवासीय क्षेत्र	
३०९५	सिबुवा	५	५ज	१९	कृषि क्षेत्र	
३०९६	सिबुवा	५	५ज	२०	कृषि क्षेत्र	
३०९७	सिबुवा	५	५ज	२१	कृषि क्षेत्र	
३०९८	सिबुवा	५	५ज	२२	कृषि क्षेत्र	
३०९९	सिबुवा	५	५ज	२३	कृषि क्षेत्र	
३१००	सिबुवा	५	५ज	२४	आवासीय क्षेत्र	
३१०१	सिबुवा	५	५ज	२५	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
३१०२	सिबुवा	५	५ज	२६	आवासीय क्षेत्र	
३१०३	सिबुवा	५	५ज	२७	कृषि क्षेत्र	
३१०४	सिबुवा	५	५ज	२८	कृषि क्षेत्र	
३१०५	सिबुवा	५	५ज	२९	कृषि क्षेत्र	
३१०६	सिबुवा	५	५ज	३०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार भालुचोक आमबोटे सिबुवा पिनासी मोटर
३१०७	सिबुवा	५	५ज	३२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार भालुचोक आमबोटे सिबुवा पिनासी मोटर
३१०८	सिबुवा	५	५झ	१	कृषि क्षेत्र	
३१०९	सिबुवा	५	५झ	२	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
३११०	सिबुवा	५	५झ	३	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
३१११	सिबुवा	५	५झ	५	आवासीय क्षेत्र	
३११२	सिबुवा	५	५झ	६	आवासीय क्षेत्र	
३११३	सिबुवा	५	५झ	७	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
३११४	सिबुवा	५	५झ	८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार भालुचोक आमबोटे सिबुवा पिनासी मोटर
३११५	सिबुवा	५	५झ	१०	संस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र	मन्दिर/देवस्थल
३११६	सिबुवा	५	५झ	११	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार भालुचोक आमबोटे सिबुवा पिनासी मोटर
३११७	सिबुवा	५	५झ	१२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
३११८	सिबुवा	५	५ज	१	कृषि क्षेत्र	
३११९	सिबुवा	५	५ज	२	कृषि क्षेत्र	
३१२०	सिबुवा	५	५ज	३	कृषि क्षेत्र	
३१२१	सिबुवा	५	५ज	४	कृषि क्षेत्र	
३१२२	सिबुवा	५	५ज	५	कृषि क्षेत्र	
३१२३	सिबुवा	५	५ज	६	कृषि क्षेत्र	
३१२४	सिबुवा	५	५ज	७	कृषि क्षेत्र	
३१२५	सिबुवा	५	५ज	८	कृषि क्षेत्र	
३१२६	सिबुवा	५	५ज	९	कृषि क्षेत्र	
३१२७	सिबुवा	५	५ज	१०	कृषि क्षेत्र	
३१२८	सिबुवा	५	५ज	११	कृषि क्षेत्र	
३१२९	सिबुवा	५	५ज	१२	कृषि क्षेत्र	
३१३०	सिबुवा	५	५ज	१३	कृषि क्षेत्र	
३१३१	सिबुवा	५	५ज	१४	कृषि क्षेत्र	
३१३२	सिबुवा	५	५ज	१५	कृषि क्षेत्र	
३१३३	सिबुवा	५	५ज	१६	कृषि क्षेत्र	
३१३४	सिबुवा	५	५ट	१	आवासीय क्षेत्र	
३१३५	सिबुवा	५	५ठ	१	कृषि क्षेत्र	

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कितागत विवरण)

सि.नं	साविक गाविस	साविक वडा नं	नक्सा सिट नं	किता नं	वर्गिकरण क्षेत्र	कैफियत
३१३६	सिबुवा	५	५ड	०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
३१३७	सिबुवा	५	५ड	०	नदि, खोला, ताल. सीमसार क्षेत्र	खोला/खोल्सा
३१३८	सिबुवा	५	५ड	१	कृषि क्षेत्र	
३१३९	सिबुवा	५	५ड	२	कृषि क्षेत्र	
३१४०	सिबुवा	५	५ड	४	कृषि क्षेत्र	
३१४१	सिबुवा	५	५ड	५	कृषि क्षेत्र	
३१४२	सिबुवा	५	५ड	६	कृषि क्षेत्र	
३१४३	सिबुवा	५	५ड	७	कृषि क्षेत्र	
३१४४	सिबुवा	५	५ड	८	कृषि क्षेत्र	
३१४५	सिबुवा	५	५ड	९	कृषि क्षेत्र	
३१४६	सिबुवा	५	५ड	१०	कृषि क्षेत्र	
३१४७	सिबुवा	५	५ड	११	कृषि क्षेत्र	
३१४८	सिबुवा	५	५ड	१२	कृषि क्षेत्र	
३१४९	सिबुवा	५	५ड	१३	कृषि क्षेत्र	
३१५०	सिबुवा	५	५ड	१५	कृषि क्षेत्र	
३१५१	सिबुवा	५	५ड	१६	कृषि क्षेत्र	
३१५२	सिबुवा	५	५ड	१७	कृषि क्षेत्र	
३१५३	सिबुवा	५	५ड	१८	कृषि क्षेत्र	
३१५४	सिबुवा	५	५ड	१९	कृषि क्षेत्र	
३१५५	सिबुवा	५	५ड	२०	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
३१५६	सिबुवा	५	५ड	२१	कृषि क्षेत्र	
३१५७	सिबुवा	५	५ड	२२	कृषि क्षेत्र	
३१५८	सिबुवा	५	५ड	२३	कृषि क्षेत्र	
३१५९	सिबुवा	५	५ड	२४	कृषि क्षेत्र	
३१६०	सिबुवा	५	५ड	१	कृषि क्षेत्र	
३१६१	सिबुवा	५	५ण	१	कृषि क्षेत्र	
३१६२	सिबुवा	५	५ण	२	आवासीय क्षेत्र	
३१६३	सिबुवा	५	५त	३	कृषि क्षेत्र	
३१६४	सिबुवा	५	५त	६	कृषि क्षेत्र	
३१६५	सिबुवा	५	५त	७	कृषि क्षेत्र	
३१६६	सिबुवा	५	५त	९	कृषि क्षेत्र	
३१६७	सिबुवा	५	५त	१०	कृषि क्षेत्र	
३१६८	सिबुवा	५	५त	११	कृषि क्षेत्र	
३१६९	सिबुवा	५	५त	१२	कृषि क्षेत्र	
३१७०	सिबुवा	५	५त	१३	कृषि क्षेत्र	
३१७१	सिबुवा	५	५त	१४	कृषि क्षेत्र	
३१७२	सिबुवा	५	५त	१६	कृषि क्षेत्र	
३१७३	सिबुवा	५	५त	१७	कृषि क्षेत्र	
३१७४	सिबुवा	५	५त	१८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल बिधुत प्राधिकरण कावेली कोरिडोर १३२ के.भि प्रशारण लाइन आयोजना
३१७५	सिबुवा	५	५त	१९	कृषि क्षेत्र	
३१७६	सिबुवा	५	५त	२०	कृषि क्षेत्र	
३१७७	सिबुवा	५	५त	२१	कृषि क्षेत्र	
३१७८	सिबुवा	५	५थ	४	कृषि क्षेत्र	
३१७९	सिबुवा	५	५थ	५	कृषि क्षेत्र	
३१८०	सिबुवा	५	५थ	७	कृषि क्षेत्र	
३१८१	सिबुवा	५	५द	१	कृषि क्षेत्र	
३१८२	सिबुवा	५	५द	२	कृषि क्षेत्र	
३१८३	सिबुवा	५	५द	३	कृषि क्षेत्र	
३१८४	सिबुवा	५	५घ	३३३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार भालुचोक आमबोटे सिबुवा पिनासी मोटर
३१८५	सिबुवा	६	६क	१	कृषि क्षेत्र	
३१८६	सिबुवा	६	६क	३	कृषि क्षेत्र	
३१८७	सिबुवा	६	६क	४	कृषि क्षेत्र	
३१८८	सिबुवा	६	६क	५	कृषि क्षेत्र	
३१८९	सिबुवा	६	६ख	१	कृषि क्षेत्र	
३१९०	सिबुवा	६	६ख	२	कृषि क्षेत्र	

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कितागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कितागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कितागत विवरण)

सि.नं	साविक गाविस	साविक वडा नं	नक्सा सिट नं	किता नं	वर्गिकरण क्षेत्र	कैफियत
३७४१	सिबुवा	६	६छ	४०५	आवासीय क्षेत्र	
३७४२	सिबुवा	६	६छ	४०६	आवासीय क्षेत्र	
३७४३	सिबुवा	६	६छ	४०७	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
३७४४	सिबुवा	६	६छ	४०८	आवासीय क्षेत्र	
३७४५	सिबुवा	६	६छ	४०९	आवासीय क्षेत्र	
३७४६	सिबुवा	६	६छ	४१०	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
३७४७	सिबुवा	६	६छ	४११	आवासीय क्षेत्र	
३७४८	सिबुवा	६	६छ	४१२	आवासीय क्षेत्र	
३७४९	सिबुवा	६	६छ	४१३	आवासीय क्षेत्र	
३७५०	सिबुवा	६	६छ	४१४	कृषि क्षेत्र	
३७५१	सिबुवा	६	६छ	४२७	आवासीय क्षेत्र	
३७५२	सिबुवा	६	६छ	४२८	आवासीय क्षेत्र	
३७५३	सिबुवा	६	६छ	४२९	कृषि क्षेत्र	
३७५४	सिबुवा	६	६छ	४३०	कृषि क्षेत्र	
३७५५	सिबुवा	६	६छ	४३१	आवासीय क्षेत्र	
३७५६	सिबुवा	६	६छ	४३२	आवासीय क्षेत्र	
३७५७	सिबुवा	६	६छ	४३३	आवासीय क्षेत्र	
३७५८	सिबुवा	६	६छ	४३४	आवासीय क्षेत्र	
३७५९	सिबुवा	६	६छ	४३५	आवासीय क्षेत्र	
३७६०	सिबुवा	६	६छ	४३६	आवासीय क्षेत्र	
३७६१	सिबुवा	६	६छ	४३७	आवासीय क्षेत्र	
३७६२	सिबुवा	७	७	२१	आवासीय क्षेत्र	
३७६३	सिबुवा	७	७	२४	कृषि क्षेत्र	
३७६४	सिबुवा	७	७	२५	कृषि क्षेत्र	
३७६५	सिबुवा	७	७क	२	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
३७६६	सिबुवा	७	७क	३	कृषि क्षेत्र	
३७६७	सिबुवा	७	७क	४	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
३७६८	सिबुवा	७	७क	८	आवासीय क्षेत्र	
३७६९	सिबुवा	७	७क	११	आवासीय क्षेत्र	
३७७०	सिबुवा	७	७क	१२	आवासीय क्षेत्र	
३७७१	सिबुवा	७	७क	१३	कृषि क्षेत्र	
३७७२	सिबुवा	७	७क	१४	आवासीय क्षेत्र	
३७७३	सिबुवा	७	७क	१५	कृषि क्षेत्र	
३७७४	सिबुवा	७	७क	१६	कृषि क्षेत्र	
३७७५	सिबुवा	७	७क	१७	कृषि क्षेत्र	
३७७६	सिबुवा	७	७क	१८	कृषि क्षेत्र	
३७७७	सिबुवा	७	७क	१९	कृषि क्षेत्र	
३७७८	सिबुवा	७	७क	२०	कृषि क्षेत्र	
३७७९	सिबुवा	७	७क	२१	आवासीय क्षेत्र	
३७८०	सिबुवा	७	७क	२२	आवासीय क्षेत्र	
३७८१	सिबुवा	७	७क	२३	आवासीय क्षेत्र	
३७८२	सिबुवा	७	७क	२४	आवासीय क्षेत्र	
३७८३	सिबुवा	७	७क	२५	आवासीय क्षेत्र	
३७८४	सिबुवा	७	७क	२६	कृषि क्षेत्र	
३७८५	सिबुवा	७	७क	३४	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
३७८६	सिबुवा	७	७क	३५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
३७८७	सिबुवा	७	७क	३६	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
३७८८	सिबुवा	७	७क	३७	नदि, खोला, ताल. सीमसार क्षेत्र	खोला/खोल्सा
३७८९	सिबुवा	७	७क	३८	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
३७९०	सिबुवा	७	७क	३९	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
३७९१	सिबुवा	७	७क	४०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
३७९२	सिबुवा	७	७क	४१	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
३७९३	सिबुवा	७	७क	४२	कृषि क्षेत्र	
३७९४	सिबुवा	७	७क	४४	कृषि क्षेत्र	
३७९५	सिबुवा	७	७क	४६	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कितागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कितागत विवरण)

सि.नं	साविक गाविस	साविक वडा नं	नक्सा सिट नं	किता नं	वर्गिकरण क्षेत्र	कैफियत
३९६१	सिबुवा	७	७ख	१५१	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	श्रीसयपत्री वाल विकास केन्द्र
३९६२	सिबुवा	७	७ख	१५७	आवासीय क्षेत्र	
३९६३	सिबुवा	७	७ख	१५८	आवासीय क्षेत्र	
३९६४	सिबुवा	७	७ख	१५९	कृषि क्षेत्र	
३९६५	सिबुवा	७	७ख	१६०	आवासीय क्षेत्र	
३९६६	सिबुवा	७	७ख	१६१	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
३९६७	सिबुवा	७	७ख	१६२	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
३९६८	सिबुवा	७	७ख	१६३	आवासीय क्षेत्र	
३९६९	सिबुवा	७	७ख	१६४	कृषि क्षेत्र	
३९७०	सिबुवा	७	७ख	१६५	आवासीय क्षेत्र	
३९७१	सिबुवा	७	७ख	१६६	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
३९७२	सिबुवा	७	७ख	१६७	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
३९७३	सिबुवा	७	७ख	१६८	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
३९७४	सिबुवा	७	७ख	१६९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	श्री शिगु सामुदायिक भवन हिलिहाड ४ निर्माण संस्था
३९७५	सिबुवा	७	७ख	१७०	व्यावसायिक क्षेत्र	
३९७६	सिबुवा	७	७ख	१७१	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	श्री शिगु सामुदायिक भवन हिलिहाड ४ निर्माण संस्था
३९७७	सिबुवा	७	७ख	१७२	व्यावसायिक क्षेत्र	
३९७८	सिबुवा	७	७ख	१७३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	श्री शिगु सामुदायिक भवन हिलिहाड ४ निर्माण संस्था
३९७९	सिबुवा	७	७ख	१७४	व्यावसायिक क्षेत्र	
३९८०	सिबुवा	७	७घ	७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
३९८१	सिबुवा	८	८क	१	कृषि क्षेत्र	
३९८२	सिबुवा	८	८क	२	कृषि क्षेत्र	
३९८३	सिबुवा	८	८क	३	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
३९८४	सिबुवा	८	८क	४	आवासीय क्षेत्र	
३९८५	सिबुवा	८	८क	५	कृषि क्षेत्र	
३९८६	सिबुवा	८	८क	६	कृषि क्षेत्र	
३९८७	सिबुवा	८	८क	७	कृषि क्षेत्र	
३९८८	सिबुवा	८	८क	८	कृषि क्षेत्र	
३९८९	सिबुवा	८	८क	९	कृषि क्षेत्र	
३९९०	सिबुवा	८	८क	१०	कृषि क्षेत्र	
३९९१	सिबुवा	८	८क	११	कृषि क्षेत्र	
३९९२	सिबुवा	८	८क	१३	कृषि क्षेत्र	
३९९३	सिबुवा	८	८क	१४	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
३९९४	सिबुवा	८	८क	१६	कृषि क्षेत्र	
३९९५	सिबुवा	८	८क	१७	कृषि क्षेत्र	
३९९६	सिबुवा	८	८क	१८	आवासीय क्षेत्र	
३९९७	सिबुवा	८	८क	१९	आवासीय क्षेत्र	
३९९८	सिबुवा	८	८क	२०	आवासीय क्षेत्र	
३९९९	सिबुवा	८	८क	२१	कृषि क्षेत्र	
४०००	सिबुवा	८	८क	२२	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४००१	सिबुवा	८	८क	२३	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४००२	सिबुवा	८	८क	२४	आवासीय क्षेत्र	
४००३	सिबुवा	८	८क	२५	कृषि क्षेत्र	
४००४	सिबुवा	८	८क	२६	कृषि क्षेत्र	
४००५	सिबुवा	८	८क	२७	आवासीय क्षेत्र	
४००६	सिबुवा	८	८क	३०	आवासीय क्षेत्र	
४००७	सिबुवा	८	८क	३२	आवासीय क्षेत्र	
४००८	सिबुवा	८	८क	३४	आवासीय क्षेत्र	
४००९	सिबुवा	८	८क	३५	आवासीय क्षेत्र	
४०१०	सिबुवा	८	८क	३६	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४०११	सिबुवा	८	८क	३७	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४०१२	सिबुवा	८	८क	३८	कृषि क्षेत्र	
४०१३	सिबुवा	८	८क	३९	आवासीय क्षेत्र	
४०१४	सिबुवा	८	८क	४०	आवासीय क्षेत्र	
४०१५	सिबुवा	८	८क	४१	आवासीय क्षेत्र	

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कितागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कितागत विवरण)

सि.नं	साविक गाविस	साविक वडा नं	नक्सा सिट नं	किता नं	वर्गिकरण क्षेत्र	कैफियत
४०७१	सिबुवा	८	८क	१०५	कृषि क्षेत्र	
४०७२	सिबुवा	८	८क	१०६	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४०७३	सिबुवा	८	८क	१०७	कृषि क्षेत्र	
४०७४	सिबुवा	८	८क	१०८	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४०७५	सिबुवा	८	८क	१०९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
४०७६	सिबुवा	८	८क	११०	आवासीय क्षेत्र	
४०७७	सिबुवा	८	८क	११२	आवासीय क्षेत्र	
४०७८	सिबुवा	८	८क	११३	आवासीय क्षेत्र	
४०७९	सिबुवा	८	८क	११४	आवासीय क्षेत्र	
४०८०	सिबुवा	८	८क	११५	आवासीय क्षेत्र	
४०८१	सिबुवा	८	८क	११६	आवासीय क्षेत्र	
४०८२	सिबुवा	८	८क	११७	आवासीय क्षेत्र	
४०८३	सिबुवा	८	८क	११८	कृषि क्षेत्र	
४०८४	सिबुवा	८	८क	११९	कृषि क्षेत्र	
४०८५	सिबुवा	८	८क	१२०	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४०८६	सिबुवा	८	८क	१२१	आवासीय क्षेत्र	
४०८७	सिबुवा	८	८क	१२२	कृषि क्षेत्र	
४०८८	सिबुवा	८	८क	१२३	आवासीय क्षेत्र	
४०८९	सिबुवा	८	८क	१२४	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४०९०	सिबुवा	८	८क	१२५	कृषि क्षेत्र	
४०९१	सिबुवा	८	८क	१२७	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४०९२	सिबुवा	८	८क	१२८	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४०९३	सिबुवा	८	८क	१२९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
४०९४	सिबुवा	८	८क	१३०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
४०९५	सिबुवा	८	८क	१३१	आवासीय क्षेत्र	
४०९६	सिबुवा	८	८क	१३२	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४०९७	सिबुवा	८	८क	१३३	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४०९८	सिबुवा	८	८क	१३४	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४०९९	सिबुवा	८	८क	१३५	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४१००	सिबुवा	८	८क	१३६	आवासीय क्षेत्र	
४१०१	सिबुवा	८	८क	१३७	कृषि क्षेत्र	
४१०२	सिबुवा	८	८क	१३८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	श्री सिंहदेवी प्रा.वि पंचमी
४१०३	सिबुवा	८	८क	१४०	आवासीय क्षेत्र	
४१०४	सिबुवा	८	८क	१४१	आवासीय क्षेत्र	
४१०५	सिबुवा	८	८क	१४२	आवासीय क्षेत्र	
४१०६	सिबुवा	८	८क	१४३	कृषि क्षेत्र	
४१०७	सिबुवा	८	८क	१४४	कृषि क्षेत्र	
४१०८	सिबुवा	८	८क	१४५	कृषि क्षेत्र	
४१०९	सिबुवा	८	८क	१४६	आवासीय क्षेत्र	
४११०	सिबुवा	८	८क	१४७	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४१११	सिबुवा	८	८क	१४८	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४११२	सिबुवा	८	८क	१४९	आवासीय क्षेत्र	
४११३	सिबुवा	८	८क	१५०	आवासीय क्षेत्र	
४११४	सिबुवा	८	८क	१५१	आवासीय क्षेत्र	
४११५	सिबुवा	८	८क	१५२	कृषि क्षेत्र	
४११६	सिबुवा	८	८क	१५३	आवासीय क्षेत्र	
४११७	सिबुवा	८	८क	१५४	आवासीय क्षेत्र	
४११८	सिबुवा	८	८क	१५५	कृषि क्षेत्र	
४११९	सिबुवा	८	८क	१६४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	हिलिहाड फाउण्डेसन
४१२०	सिबुवा	८	८क	१६६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल आदीवासी जनजाति महासंघ गाउँ समन्यव परिषद
४१२१	सिबुवा	८	८क	१७१	आवासीय क्षेत्र	
४१२२	सिबुवा	८	८क	१७५	आवासीय क्षेत्र	
४१२३	सिबुवा	८	८क	१७६	आवासीय क्षेत्र	
४१२४	सिबुवा	८	८क	१७७	आवासीय क्षेत्र	
४१२५	सिबुवा	८	८क	१७८	आवासीय क्षेत्र	

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कितागत विवरण)

सि.नं	साविक गाविस	साविक वडा नं	नक्सा सिट नं	किता नं	वर्गिकरण क्षेत्र	कैफियत
४१८१	सिबुवा	८	८ख	२५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
४१८२	सिबुवा	८	८ख	२६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
४१८३	सिबुवा	८	८ख	२७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
४१८४	सिबुवा	८	८ख	२८	कृषि क्षेत्र	
४१८५	सिबुवा	८	८ख	२९	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४१८६	सिबुवा	८	८ख	३०	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४१८७	सिबुवा	८	८ख	३१	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४१८८	सिबुवा	८	८ख	३२	आवासीय क्षेत्र	
४१८९	सिबुवा	८	८ख	३३	आवासीय क्षेत्र	
४१९०	सिबुवा	८	८ख	३४	कृषि क्षेत्र	
४१९१	सिबुवा	८	८ख	३५	कृषि क्षेत्र	
४१९२	सिबुवा	८	८ख	३६	कृषि क्षेत्र	
४१९३	सिबुवा	८	८ख	३७	कृषि क्षेत्र	
४१९४	सिबुवा	८	८ख	३८	कृषि क्षेत्र	
४१९५	सिबुवा	८	८ख	३९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
४१९६	सिबुवा	८	८ख	४०	कृषि क्षेत्र	
४१९७	सिबुवा	८	८ख	४१	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
४१९८	सिबुवा	८	८ख	४२	कृषि क्षेत्र	
४१९९	सिबुवा	८	८ख	४३	कृषि क्षेत्र	
४२००	सिबुवा	८	८ख	४४	कृषि क्षेत्र	
४२०१	सिबुवा	८	८ख	४५	कृषि क्षेत्र	
४२०२	सिबुवा	८	८ख	४६	कृषि क्षेत्र	
४२०३	सिबुवा	८	८ख	४७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
४२०४	सिबुवा	८	८ख	४८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
४२०५	सिबुवा	८	८ख	४९	कृषि क्षेत्र	
४२०६	सिबुवा	८	८ख	५०	आवासीय क्षेत्र	
४२०७	सिबुवा	८	८ख	५१	आवासीय क्षेत्र	
४२०८	सिबुवा	८	८ख	५३	कृषि क्षेत्र	
४२०९	सिबुवा	८	८ख	५४	कृषि क्षेत्र	
४२१०	सिबुवा	८	८ख	५५	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४२११	सिबुवा	८	८ख	५६	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४२१२	सिबुवा	८	८ख	५९	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४२१३	सिबुवा	८	८ख	६०	कृषि क्षेत्र	
४२१४	सिबुवा	८	८ख	६१	कृषि क्षेत्र	
४२१५	सिबुवा	८	८ख	६२	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४२१६	सिबुवा	८	८ख	१३२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	ओयाम ठाडो खोला तेश्रो लघु जलविद्युल
४२१७	सिबुवा	८	८ख	५७	कृषि क्षेत्र	
४२१८	सिबुवा	८	८ख	५८	कृषि क्षेत्र	
४२१९	सिबुवा	८	८ग	२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	ओयाम ठाडो खोला तेश्रो लघु जलविद्युल
४२२०	सिबुवा	९	९क	०	कृषि क्षेत्र	
४२२१	सिबुवा	९	९क	०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
४२२२	सिबुवा	९	९क	०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
४२२३	सिबुवा	९	९क	०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
४२२४	सिबुवा	९	९क	१	कृषि क्षेत्र	
४२२५	सिबुवा	९	९क	२	कृषि क्षेत्र	
४२२६	सिबुवा	९	९क	३	कृषि क्षेत्र	
४२२७	सिबुवा	९	९क	५	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४२२८	सिबुवा	९	९क	६	नदि, खोला, ताल. सीमसार क्षेत्र	खोला/खोल्सा
४२२९	सिबुवा	९	९क	७	आवासीय क्षेत्र	
४२३०	सिबुवा	९	९क	१०	कृषि क्षेत्र	
४२३१	सिबुवा	९	९क	११	आवासीय क्षेत्र	
४२३२	सिबुवा	९	९क	१२	आवासीय क्षेत्र	
४२३३	सिबुवा	९	९क	१४	आवासीय क्षेत्र	
४२३४	सिबुवा	९	९क	१५	कृषि क्षेत्र	
४२३५	सिबुवा	९	९क	१६	कृषि क्षेत्र	

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कितागत विवरण)

सि.नं	साविक गाविस	साविक वडा नं	नक्सा सिट नं	किता नं	वर्गिकरण क्षेत्र	कैफियत
४२३६	सिबुवा	९	९क	१७	आवासीय क्षेत्र	
४२३७	सिबुवा	९	९क	१९	कृषि क्षेत्र	
४२३८	सिबुवा	९	९क	२०	आवासीय क्षेत्र	
४२३९	सिबुवा	९	९क	२१	कृषि क्षेत्र	
४२४०	सिबुवा	९	९क	२५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
४२४१	सिबुवा	९	९क	२९	आवासीय क्षेत्र	
४२४२	सिबुवा	९	९क	३०	कृषि क्षेत्र	
४२४३	सिबुवा	९	९क	३२	कृषि क्षेत्र	
४२४४	सिबुवा	९	९क	३४	कृषि क्षेत्र	
४२४५	सिबुवा	९	९क	३५	कृषि क्षेत्र	
४२४६	सिबुवा	९	९क	३८	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४२४७	सिबुवा	९	९क	३९	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४२४८	सिबुवा	९	९क	४०	कृषि क्षेत्र	
४२४९	सिबुवा	९	९क	४४	संस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र	मन्दिर/देवस्थल
४२५०	सिबुवा	९	९क	४५	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४२५१	सिबुवा	९	९क	४६	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४२५२	सिबुवा	९	९क	४७	आवासीय क्षेत्र	
४२५३	सिबुवा	९	९क	४८	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४२५४	सिबुवा	९	९क	४९	आवासीय क्षेत्र	
४२५५	सिबुवा	९	९क	५०	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४२५६	सिबुवा	९	९क	५१	आवासीय क्षेत्र	
४२५७	सिबुवा	९	९क	५२	आवासीय क्षेत्र	
४२५८	सिबुवा	९	९क	५३	कृषि क्षेत्र	
४२५९	सिबुवा	९	९क	५४	आवासीय क्षेत्र	
४२६०	सिबुवा	९	९क	५५	आवासीय क्षेत्र	
४२६१	सिबुवा	९	९क	५६	कृषि क्षेत्र	
४२६२	सिबुवा	९	९क	५७	कृषि क्षेत्र	
४२६३	सिबुवा	९	९क	५८	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४२६४	सिबुवा	९	९क	५९	आवासीय क्षेत्र	
४२६५	सिबुवा	९	९क	६०	आवासीय क्षेत्र	
४२६६	सिबुवा	९	९क	६१	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
४२६७	सिबुवा	९	९क	६२	आवासीय क्षेत्र	
४२६८	सिबुवा	९	९क	६६	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४२६९	सिबुवा	९	९क	६८	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४२७०	सिबुवा	९	९क	७०	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४२७१	सिबुवा	९	९क	७१	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
४२७२	सिबुवा	९	९क	७२	आवासीय क्षेत्र	
४२७३	सिबुवा	९	९क	७३	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४२७४	सिबुवा	९	९क	७४	आवासीय क्षेत्र	
४२७५	सिबुवा	९	९क	७५	आवासीय क्षेत्र	
४२७६	सिबुवा	९	९क	७६	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४२७७	सिबुवा	९	९क	७८	आवासीय क्षेत्र	
४२७८	सिबुवा	९	९क	७९	कृषि क्षेत्र	
४२७९	सिबुवा	९	९क	८२	नदि, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र	खोला/खोल्सा
४२८०	सिबुवा	९	९क	८३	कृषि क्षेत्र	
४२८१	सिबुवा	९	९क	८५	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४२८२	सिबुवा	९	९क	८७	आवासीय क्षेत्र	
४२८३	सिबुवा	९	९क	८८	कृषि क्षेत्र	
४२८४	सिबुवा	९	९क	८९	आवासीय क्षेत्र	
४२८५	सिबुवा	९	९क	९०	कृषि क्षेत्र	
४२८६	सिबुवा	९	९क	९१	कृषि क्षेत्र	
४२८७	सिबुवा	९	९क	९२	कृषि क्षेत्र	
४२८८	सिबुवा	९	९क	९३	कृषि क्षेत्र	
४२८९	सिबुवा	९	९क	९५	कृषि क्षेत्र	
४२९०	सिबुवा	९	९क	९६	कृषि क्षेत्र	

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कितागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कितागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कितागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ४ (कितागत विवरण)

सि.नं	साविक गाविस	साविक वडा नं	नक्सा सिट नं	किता नं	वर्गिकरण क्षेत्र	कैफियत
४७८६	सिबुवा	९	९ग	१००	आवासीय क्षेत्र	
४७८७	सिबुवा	९	९ग	१०१	आवासीय क्षेत्र	
४७८८	सिबुवा	९	९ग	१०२	आवासीय क्षेत्र	
४७८९	सिबुवा	९	९ग	१०३	कृषि क्षेत्र	
४७९०	सिबुवा	९	९ग	१०४	कृषि क्षेत्र	
४७९१	सिबुवा	९	९ग	१०५	आवासीय क्षेत्र	
४७९२	सिबुवा	९	९ग	१०६	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४७९३	सिबुवा	९	९ग	१०७	आवासीय क्षेत्र	
४७९४	सिबुवा	९	९ग	१०८	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने